
Quilmes, 5 de abril de 2005 
 

 

 

 

  VISTO la Resolución (C.S.) Nº  054/05 relativa a la conformación de 

la Planta Docente del Departamento de Ciencias Sociales, y 

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que corresponde asignar  funciones docentes a los profesores para 

el primer cuatrimestre calendario académico en curso. 

  Que ello debe hacerse de acuerdo con las especificaciones de 

categoría y dedicación dispuestas en cada caso por el Consejo Superior. 

  Que se ha tomado en consideración las propuestas efectuadas por 

los Directores de Carrera y las Areas correspondientes. 

  Que la Comisión de Asuntos Académicos del Departamento de 

Ciencias Sociales ha dictaminado con criterio favorable. 

 

  Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Asignar funciones docentes al profesor de Planta del 

Departamento de Ciencias Sociales de acuerdo a lo establecido en el  Anexo  

que forma parte de la presente. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.) N°  040/05 

 
 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 



Directora del Departamento de Ciencias Sociales.�



DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 
PROFESORES DE PLANTA 
�

APELLIDO  NOMBRE DOCUMENTO ASIGNATURA/CURSO 
  TIPO NUMERO  
LIUT  MARTIN DNI 20.493.481 Historia de la Música II (2)  
�


